
 

 

Pozvánka na setkání na téma 

Asistent pedagoga 
základní školy 
Praktické rady a návody 
 

 
pondělí 16. 9. 2024 od 9:00 do 12:00 hodin 
Nová radnice Turnov, 5. patro, Skálova 466 
 
Setkání je určeno začínajícím i zkušeným asistentům pedagoga, 
školním speciálním pedagogům, ředitelům a jejich zástupcům. 
 

Lektor: Mgr. Karel Bárta 
 

Obsah: 
- Náplň práce asistenta pedagoga. 
- Jak čelit úskalím v práci asistenta pedagoga? 
- Podmínky pro práci asistenta pedagoga. 
- Desatero úspěšné spolupráce učitele a asistenta pedagoga. 
- Metodiky práce asistenta pedagoga. 
- Role asistenta pedagoga při formativním hodnocení žáků. 
- Sdílení zkušeností. 

 
Co si odnesete? 

Získáte inspiraci pro práci s katalogy podpůrných opatření 
a s metodikami práce asistenta pedagoga a zjistíte, kdo Vám může 
pomoci. 

 

Přihlášky zasílejte do 10. 9. 2024 
na adresu mrkvickova-map@seznam.cz 
 
Setkání je bezplatné a je pořádáno v rámci projektu  
MAP Turnovsko IV, který realizuje Obecně prospěšná společnost pro 
Český ráj. 


